ac se principali ab eodem officio non recedendo satisfactione. omnibus Controversiis allega-
tionibus euasivibus, dilatoriis by qui tunc vera del spaliu in piritatibus motiõ by appella-
tionibus ac eorum prosequuntibus alijsq; in omnibus iudicialibus remedijs et defensionibus
quibusq; impedimentis etiam de iure et consuetudine concedi solent se et suos successores
ab omni bened et ab omni iurisdictione sub amissione sub iurisdictione, iurisdictione totius et integris causis.

BUCZYNSKICH coniugum Adualitas mutua.

Coram officio et Actis presentibus Carolo Capitan Branscens personis comparens Nobles si-
mon olim Josephini Buczynski ab una et Mrs Dorotea Fornowska inuicem coniuges ab al-
tera partibus sana in mente et corpore exites palam publice et libere recognouerunt et qui
libet illorum pro suo interesse recognouit quia ipse inerte mutuum et recipere adualitate
et sum suum omnium et singulorum bonorum suorum mobilium et immobilium hereditaria-
rum patrimonium materiarum in hereditate Buczyno consistens remota quacumque
in titulo uincere nunc habere et ipse tenere de iure a Clementia habenda
et acquiritur in hunc modum fecerunt in primis si quia pariter prius non conuenit quod
conuenit ipse Et tunc bonos eius bona omnia mobilia et immobilia in omni parte
agris pascuis Campis, syluis bonis mobilibus cum omnibus et singulis utilitatibus suis
attinentibus et pertinentibus nullis exceptis ad usum suum tempore tenendi habendi et pos-
sidentibus suis illis q; si fuerit post mortem vero sua bona eadem omnia super successores
suis ipsius sine ulla contradictione deuolui debent et deuoluentur si similiter erit
si ipsa Dorotea Coniugem suam Ceteris de hac huc deuolere euertent ipse
promittens Buczynski maritus bona optata omnia mobilia et immobilia sua o-
mnibus uelut arborum attinentibus et pertinentibus ad usum suum tempore tenendi habendi
illis q; si fuerit post mortem vero suam bona supra scripta omnia et singula in
successores suos sine ulla contradictione fuerit suorum cum plenius deuolui
debent et deuoluentur Hac sua personali recognõ ad id accedente.

**Actum in Curia Regia Branscensi Feria quin-
ta ipso Festo Sanctae Margaretae Virginis et Martiris
Anno Domini Millesimo Sexcentesimo quinquagesimo primo
Zebrowski**

Exemptio.

Coram officio et Actis presentibus Carolo Capitan Branscens personis comparens Nobles Joannes
olim Pauli Szymbor de Szymbori Politi illi tunc sanus mente et corpore exites palam publice et libere
recognouit quia ipse nobilis Panis olim Gregori Zebrowski ex obligatione bonorum in hereditate
Floria Zebrowska sine illi per eum incipit in decem sexagen polos persoluit i deo ipse qui
erat empta et liberum fuit inson porem eius modi carat armis et de bono descendit.

Lupriensi

Superreceptio.

Coram officio et Actis presentibus Carolo Capitan Branscens personis comparens Nobles Nicolaus
olim Marski Roszkowski sanus mente et corpore exites palam publice ac libere recognouit quia
ipse apud item Joannem illum Thomae Lupriensi ad inuicem obligatus. Fomendi in hereditate
Lupianka antiqua sine ipse se idem in octo sexagen polos in sonis quare tenus tres sexage-
nas polos superrecepit et non suam a diu sit in qua quidem suam similitudinem in decem
sexagen polos bona eadem uel ad exceptionem modo obligatus tenent, tenent in sonis
quod in illa ex parte realen cum actuali ac pacifica possõ per nter et ipse duas officio acceptan.
dam dat et admitti Pacem quod si fuerit eum eum omnino dam occidit in sonis
ab omni impedimento iudiciali quantumvis personam per omnetempus tenent suam suam
quod in simili Et Coram officio presentibus in primo sumo sero exemptio et in sonis
chione nulla se exquirat q; msa euadere uolendo.